
UCHWAŁA Nr IX/ 57/2015 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 29 października 2015 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bojanów na rok 2015                      

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późń. zm.) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późń. zm.)  

Rada Gminy Bojanów  

 

                                          uchwala co następuje: 

                                                                            § 1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2015 ogółem o kwotę  349.505,00 zł,             

- jak poniżej:                                                                               

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo          48.000,00 

Wyłączenie  z produkcji gruntów rolnych 01042  48.000,00 

Dotacje celowe otrzymane od  samorządu 

województwa  na zadania bieżące realizowane na 

podstawie  porozumień (umów) miedzy 

jednostkami samorządu  terytorialnego 

 2330 48.000,00 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa    50.000,00 

Gospodarka gruntami  i nieruchomościami 70005  50.000,00 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności  oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

 0770 50.000,00 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych , od osób 

fizycznych i od innych jednostek  

nieposiadających 

osobowości  prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 

  48.955,00 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych , podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych  

75615   1.504,00 

Podatek od nieruchomości   0310   1.504,00 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

75616  44.503,00 



czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych  

Podatek od nieruchomości   0310 44.503,00 

Wpływy z  innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

75618  2.948,00 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych  

 0480     2.948,00 

Dział 852  - Pomoc społeczna             88.200,00 

Ośrodki wsparcia  85203           88.200,00 

Wpływy z usług  0830            4.200,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

 2010          41.000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

 6310          43.000,00 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza           64.350,00 

Pomoc materialna dla uczniów 85415          64.350,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

 2030         64.350,00 

Dział 926 – Kultura  fizyczna i sport           50.000,00 

Obiekty sportowe 92601          50.000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji inwestycje i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin  

 6330         50.000,00 

Ogółem :                                                                                                                    349.505,00 

 

  § 2 

 

Zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2015 ogółem o kwotę  48.000,00 zł,             

- jak poniżej:  

Treść Rozdział § Zmniejszenie  

dochodów 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo          48.000,00 



Wyłączenie  z produkcji gruntów rolnych 01042  48.000,00 

Dotacje celowe otrzymane z  samorządu 

województwa  na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie  

porozumień (umów) miedzy jednostkami 

samorządu  terytorialnego 

 6630 48.000,00 

Ogółem :                                                                                                                       48.000,00 

                                                                       

§ 3 

 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2015 ogółem o kwotę  426.475,00 zł,             

- jak poniżej:  

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 010  - Rolnictwo i łowiectwo                600,00 

Izby rolnicze 01030               600,00 

Wpłaty  gmin na rzecz izb rolniczych  2850              600,00 

Dział 600 – Transport i łączność   91.000,00 

Drogi publiczne gminne 60016  23.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210   3.000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 20.000,00 

Drogi wewnętrzne 60017  48.000,00 

Zakup usług remontowych  4270 48.000,00 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 60078  20.000,00 

Zakup usług  remontowych  4270 20.000,00 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa    26.000,00 

Gospodarka gruntami  i nieruchomościami 70005  26.000,00 

Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060 26.000,00 

Dział 750 –  Administracja publiczna    15.000,00 

Rady gmin 75022  15.000,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3030         15.000,00 

Dział 851 – Ochrona zdrowia     2.948,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154    2.948,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210  2.948,00 



Dział 852  - Pomoc społeczna           90.071,00 

Ośrodki wsparcia  85203         90.071,00 

Wydatki osobowe  niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 3020              250,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210           4.200,00 

Zakup usług remontowych  4270         41.000,00 

Zakup  usług pozostałych  4300           1.504,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 4440              117,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050         43.000,00 

Dział 854 – Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

          64.350,00 

Pomoc materialna dla uczniów 85415          64.350,00 

Stypendia dla uczniów  3240         64.350,00 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

          10.000,00 

Biblioteki  92116          10.000,00 

Dotacje celowe z budżetu na  finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów  realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych  innych jednostek 

sektora finansów publicznych   

 6220 10.000,00 

Dział 926 – Kultura  fizyczna i sport   126.506,00 

Obiekty sportowe 92601  126.506,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 126.506,00 

OGÓŁEM ;                                                                                                       426.475,00 

 

                                                                        § 4 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2015 ogółem o kwotę  124.970,00 zł;           

- jak poniżej; 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 600 – Transport i łączność         48.000,00 

Drogi wewnętrzne 60017   48.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050  48.000,00 

Dział  710 – Działalność usługowa         42.003,00 

Plany zagospodarowania przestrzennego 71004        42.003,00 



Zakup usług pozostałych  4300       42.003,00 

Dział 750 –  Administracja publiczna       5.600,00 

Urzędy gmin 75023     5.600,00 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych  

 4140    5.600,00 

Dział 852  - Pomoc społeczna               367,00 

Ośrodki wsparcia  85203             367,00 

Zakup środków żywności  4220            367,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska  

        29.000,00 

Pozostała działalność 90095       29.000,00 

Zakup energii  4260      20.000,00 

Zakup usług pozostałych  4300         9.000,00 

 OGÓŁEM :                                                                                                        124.970,00 

                                                                         

                                                                          § 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .                       

 

                                                                                                    Przewodniczący Rady Gminy 

Bieleń Emil 

 

 

 

 

 

 

 

 


